Администрация
Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12. 2015 г.                                                                                      № 136

О заключении нового договора
аренды земельного участка
с Алиевой Дианой Рабадангаджиевной

[bookmark: _GoBack]     Руководствуясь статьей 22, подпунктом 10 пункта 2 статьи  39.6, подпунктом 6 пункта 8 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 609, 610 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев представленные документы: заявление Алиевой Дианы Рабадангаджиевны о заключении нового договора аренды земельного участка, технический паспорт на объект незавершенного строительства,

п о с т а н о в л я ю:

     1. Заключить новый договор аренды с Алиевой Дианой Рабадангаджиевной на  земельный участок категории земли населенных пунктов, с кадастровым номером 34:26:120101:641, площадью 335,00 кв.м, расположенный по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, с. Цаца, ул. Волгодонгидростроевская, в 100 м от здания конторы бывшего СПК «Цацинский», с разрешенным использованием: для размещения здания «Пиццерии с аптечным пунктом», сроком на 3 года.

     2. Специалистам администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в течение месяца провести мероприятия по заключению договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и его регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

     3. В случае уклонения Алиевой Дианы Рабадангаджиевны от заключения договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в указанный в пункте 2 настоящего постановления срок, специалистам администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области провести мероприятия по признанию настоящего постановления утратившим силу.

     4. Расторгнуть договор аренды земельного участка от 10.06.2009 г. № 7/2.

     5. Алиевой Диане Рабадангаджиевне использовать данный земельный участок по целевому назначению с соблюдением санитарных, противопожарных, экологических норм и правил.

     6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения				          		      Н.Н. Поповой